重庆市南川区爱国卫生运动委员会办公室文件

	南川爱卫办发〔2023〕21号

	重庆市南川区爱国卫生运动委员会办公室

健康中国南川行动推进委员会办公室

关于命名2023年度健康细胞的通知

	各乡镇人民政府、街道办事处，区级各部门，相关单位：

	按照全国爱卫办《关于印发健康村等健康细胞和健康乡镇、健康县区建设规范（试行）的通知》（全爱卫办发〔2021〕4号）、市爱卫办《关于进一步加强健康城市健康细胞建设的通知》（渝爱卫办〔2022〕17 号）和区爱卫办《关于开展2023年健康细胞建设工作的通知》（南川爱卫办发〔2023〕17号）要求，健康中国南川行动推进办、区爱卫办组织专家对各乡镇（街道），各部门和有关单位审核推荐的健康细胞进行了验收，河图镇政府机关等16个单位，东城街道办事处长亭社区王仕英家庭等340个家庭达到健康细胞建设标准，现予命名（名单详见附件）。

希望被命名的单位、社区（村）和家庭珍惜荣誉，再接再厉，进一步宣传健康知识，普及健康生活方式，倡导健康生活习惯，提高健康素养水平，不断筑牢健康南川微观基础。

附件：2023年度南川区健康机关、健康社区、健康村、健康

家庭名单

                重庆市南川区爱国卫生运动委员会办公室

健康中国南川行动推进委员会办公室（代章）

                            2023年11月13日
（此件公开发布）

	重庆市南川区爱国卫生运动委员会办公室    2023年11月15日印发

PAGE
- 1 -